

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загинлих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волощина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-001

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загинлих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волощина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

на будівництво

(найменування об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 489,166 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,18261 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 100,240 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 12 червня 2024 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-001-001	Будівельні роботи	489,166		489,166	1,18261	100,240	
		Всього по кошторису	489,166		489,166	1,18261	100,240	

Склав інженер з проєктно-кошторисної
роботи

Ірина СИНЮШНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ФОП

Інна ГРУЗІНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загинлих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волощина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

Будівельні роботи. Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загинлих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці Волощина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№ ПКД 2276/Л-24

Кошторисна вартість 489,166 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,18261 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 100,240 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на 12 червня 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єднування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників людо-год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тех, що обслуговують машини	
											в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ №1 Виготовлення та монтаж стелів											
1	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій	1 т конструкцій	2,578	15 108,68	-	38 950	30 562	-	145,6000	375,36
2	C111-971	Труба профільна розмір 60*60*2 (міра) Обсяг = $((0,8 + 6,4) * 80,0 * 0,00356) \wedge 3,0$	т	2,051	11 854,75 52 707,39	-	108 103		-		
3	C111-972	Кутки сталеві 40*40*2 (міра) Обсяг = $(0,6 * 80,0 * 0,001217) \wedge 3,0$	т	0,058	40 567,78		2 353				
4	C111-973	Труба сталева Ф40*2 (міра) Обсяг = $(0,15 * 80,0 * 0,001874) \wedge 3,0$	т	0,022	44 828,50		986				
5	C1110-171	Сталь штабова 100x4 мм Обсяг = $((0,6 * 0,1) * 80,0 * 0,0632) \wedge 3,0$	т	0,303	57 391,11		17 390				
6	C1110-169	Сталь штабова 100*100x10 мм Обсяг = $((0,1 * 0,1) * 80,0 * 0,078) \wedge 3,0$	т	0,062	42 091,11		2 610				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1110-171	Сталь штапова 40x2 мм Обсяг = $((0,3 * 0,3 * 8,0) * 80,0 * 0,0014) \wedge 3,0$	т	0,081	46 171,11		3 740				
8	C1545-1	Анкер 100*12	шт	160,0	12,35		1 976				
9	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконострукцій вагою до 0,1 т	1т	2,578	11 983,97	3 695,24	30 895	20 875	9 526	88,7100	228,69
10	KB13-16-6 K149=1,15; K150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,567	8 097,45	550,72	284	281	1 420	5,3174	13,71
11	KB13-26-6 K0=2; K149=1,15; K150=1,15	Фарбування металевих покритуваних поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,567	501,18	-	284	419	-	5,4970	3,12
12	KP1-4-1	Копання ям для встановлення стовпів та стовпів глибиною 0,4 м	10 ям	16,0	495,06	-	2 570	3 332	-	8,3260	4,72
13	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група 1	1000 м2 спланованої площі	0,02	4 531,95	-	282	282	-	3,0800	49,28
14	KB6-1-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування фундаментів під стійки	100м3 бетону, бутабетону і залізобетону в ділі	0,1543	208,27	-	1 842	1 842	-	195,5000	3,91
15	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B15	100 м3 бетону	0,1573	14 099,46	3 263,42	61 160	4 457	513	431,4600	67,87
16	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м труб	1,6	28 333,98	2 271,88	2 636	2 244	357	31,5008	4,96
17	C111-1301	Труби полінілхлоридні діаметр 20 мм Обсяг = $160,0 * 1,01$	м	161,6	1 647,56	-	1 165	-	-	18,7200	29,95
18	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм2 в труби	100м проводу	1,6	1 402,50	-	1 126	1 126	-	-	-
19	C1545-188	Провід ВВГнг3 x1,5 Обсяг = $1,6 * 103,0$	м	164,8	7,21	-	4 735	-	-	9,6400	15,42
20	KB21-19-1 K149=1,15; K150=1,15	Монтаж карнизного освітлення	100 світлоточок	1,6	704,01	-	15 452	15 439	-	130,3755	208,60
21	1507-1010	Світильник 12 Вт	шт	160,0	9 649,09	-	17 600	-	-	-	-
22	PR10-2019	Установлення табличок	100 шт	0,8	110,00	2,78	707	699	2	11,8300	9,46
					883,17	1,00			1	0,0126	0,01
					873,76						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C1633-91ВД	Табличка з нержавіючої сталі 50*5 "СЛАВА ГЕРОЯМ" індивідуального виготовлення	шт	80,0	510,00		40 800				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					360 694	81 558	10 041		1 023,12
									1 778		18,68
		Розділ № 2 Установка флашшока									
24	KP1-4-2	Копання ям для встановлення стовпів та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	0,3	464,55	-	139	139	-	6,8700	2,06
25	KB6-1-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування фундаментів під стійки	100м3 бетону, бубобетону і залізобетону в ділі	0,00875	464,55 11 940,71 11 940,71	-	104	104	-	173,3050	1,52
26	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B15	100 м3 бетону	0,008925	388 813,69	3 263,42	3 470	253	29	431,4600	3,85
27	KB8-2-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування основи під фундаменти пішаної	1 м3 основи	0,025	28 333,98 1 231,28 182,24	2 271,88 107,56 32,14	31	5	20	31,5008	0,28
28	KP20-12-1	Монтаж дрібних металокозрушувальних	1 т	0,125	11 792,69	3 695,24	1 474	1 012	462	88,7100	11,09
29	C119-424	Флашшок вис. 7м з закладними деталями індивідуального виготовлення	шт	3,0	8 097,45 25 531,05	550,72	76 593	69	69	5,3174	0,66
		Разом прямих витрат по розділу № 2					81 811	1 513	494		18,59
									90		-0,95
		Разом прямих витрат по кошторису					442 505	83 071	10 535		1 041,71
		Разом прямі витрати в тому числі:				грн.	442 505		1 868		19,63
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	348 899				
		вартість ЕММ				грн.	10 535				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.	1 868				
		заробітна плата робітників				грн.	83 071				
		всього заробітна плата				грн.	84 939				
		Загальновиробничі витрати				грн.	46 661				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.	15 301				121,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					489 166				
		Кошторисна трудомісткість				грн.					
		Кошторисна заробітна плата				люд-г					
						грн.		100 240			1 182.61

Склад інженер з проєктно-кошторисної роботи Ірина СИНЮГІНА

Перевірив ФОП [посада, підпис (ініціали, прізвище)] Інна ГРУЗІНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]